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
●交通/ＪＲ「盛岡駅」徒歩１０分
●専有面積/７６．４３㎡（約２３．１２坪）
●バルコニー面積/１０．７４㎡（約３．２４坪）
●構造/ＳＲＣ造１５階建６階部分
●築年月/平成１４年６月完成
●管理形態/日勤　●現況/空室
●引渡/即　●取引態様/仲介

N2,780万
円
管理費月額１１，５４０円
修繕積立金月額２０，８７０円

入居可
即

パノラマ画像
ホームページで公開中

設
対象物件
備 保 証

■築浅物件（２０２３年完成）
■ＪＲ「盛岡駅」まで徒歩９分
■ペット飼育可
●所在地/盛岡市中央通三丁目１６番地１
●交通/ＪＲ「盛岡駅」徒歩９分
●専有面積/６６．５７㎡（約２０．１３坪）
●バルコニー面積/１１．３０㎡（約３．４１坪）
●構造/ＲＣ造１５階建３階部分
●築年月/令和５年２月完成
●管理形態/日勤
●現況/居住中
●引渡/相談
●取引態様/仲介

■タワーマンション高層階２１階住戸
■南西向き・３ＬＤＫ
■免震・オール電化マンション
●所在地/盛岡市中ノ橋通一丁目２５７番地１
●交通/「盛岡バスセンター」バス停徒歩１分
●専有面積/７４．１２㎡（約２２．４２坪）
●バルコニー面積/１２．４０㎡（約３．７５坪）
●構造/ＲＣ造２３階建２１階部分
●築年月/平成２７年５月完成
●管理形態/日勤
●現況/空室
●引渡/即
●取引態様/仲介
●備考/インターネット使用料：月額１，２７６円

洋室
（約6.0帖）

洋室
（約4.5帖）

洋室
（約5.0帖）

リビング・ダイニング
（約11.0帖）

キッチン
（約3.2帖）

バルコニー

廊下

トイレ

洗面室 浴室

玄関 シューズイン
クローゼット

ウォークイン
クローゼット 物

入

カ
ウ
ン

タ
ー

クローゼットクローゼット

アルコーブ

MB

EV

PS

PS

PS

PS

洗濯機
置場 冷蔵庫

置場

冷蔵庫
置場

カウンター

食器棚置場

リネン庫

パウダー
ルーム

バルコニー

リビング・ダイニング
（約11.5帖）

キッチン
（約3.6帖）

押入
バス
ルーム

洋室（1）
（約7.0帖） 洋室（2）

（約5.0帖）

和室
（約5.0帖）

トイレ

廊
下

収
納

玄関

ポーチ

ウォークイン
クローゼット

クローゼット

PS

PS

PSPS

MB

レーベン盛岡中央通ＴＨＥＬＥＡＤ ３ＬＤＫ ル・サンク中の橋タワーレジデンス ３ＬＤＫ

3,580万
円
管理費月額 １６，９５０円
修繕積立金月額 ５，３３０円 3,380万

円
管理費月額 １４，８２０円
修繕積立金月額 ２５，７１４円

N

N

■ＪＲ「盛岡駅」まで徒歩５分
■南向け３ＬＤＫ
■桜城小・下橋中通学区
●所在地/盛岡市開運橋通３番地１
●交通/ＪＲ「盛岡駅」徒歩５分
●専有面積/７５．１３㎡（約２２．７２坪）
●バルコニー面積/１１．５５㎡（約３．４９坪）
●構造/ＳＲＣ造１５階建２階部分
●築年月/平成１２年１０月完成
●管理形態/日勤
●現況/居住中
●引渡/相談
●取引態様/仲介
●備考/インターネット使用料：月額２，４２０円

洋室
（6.0帖）

洋室
（5.2帖）

洋室
（6.0帖）

リビング・ダイニング
（10.4帖）

バルコニー

キ
ッ
チ
ン

玄関

廊下

トイレ

バスルーム

洗面脱衣室

TEL台

冷蔵庫
置場

洗濯機
置場

ハ
ッ
チ

ラ
イ
ニ
ン
グカ

ウ
ン
タ
ー

物入

玄
関
収
納

ウォークイン
クローゼット

棚 PS

ウォークイン
クローゼット

物入

PS

MB

ジェネラス開運橋 ３ＬＤＫ

2,190万
円
管理費月額 １１，２００円
修繕積立金月額 １５，０３０円

N

２０２５年4月上旬見学開始予定

入居可
即

洋室
（5.5帖）

玄関

廊下

パウダー
ルーム

浴室

トイレ

収
納

PS

TR

収
納

玄
関
収
納

洗濯機
置場

クローゼット

クローゼット

洋室
（5.7帖）

バルコニー

リビング・ダイニング
キッチン
（14.8帖）

PS

PS

■新規リノベーション物件　■南東向き・角住戸
■杜陵小・下橋中通学区　■ペット飼育可
●所在地/盛岡市肴町３２２番地
●交通/「南大通一丁目」バス停徒歩３分
●専有面積/６１．５５㎡（約１８．６１坪）
●バルコニー面積/８．６１㎡（約２．６０坪）
●構造/ＳＲＣ造１２階建６階部分
●築年月/昭和６２年１１月完成
●管理形態/日勤　●現況/空室
●引渡/相談　●取引態様/仲介

1,690 （
税
込
）

万
円

管理費月額 ９，２６０円
修繕積立金月額 １２，９３０円

グリーンキヤピタル肴町 ２ＬＤＫ
N

【リノベーション内容】（２０２５年４月上旬完了予定）
●システムキッチン変更　●ユニットバス交換
●洗面化粧台交換　●トイレ交換　●建具交換
●配管更新　●クロス全室貼替　●床材張替

洋室

リビング・ダイニング

和室
（6帖）

洋室

玄関

バルコニー

押入

洗面脱衣室

浴室
トイレ

キッチン

MB

PS

防水
パン

クローゼット

温
水
器

下
駄
箱

ホ
ー
ル

■南東向き３ＬＤＫ
■商業利便が魅力の立地
■中津川や盛岡城跡公園が徒歩２分圏内
●所在地/盛岡市下ノ橋町３３番地７
●交通/「下の橋町」バス停徒歩５分
●専有面積/６５．９２㎡（約１９．９４坪）
●バルコニー面積/９．６０㎡（約２．９０坪）
●構造/ＳＲＣ造１０階建８階部分
●築年月/昭和６１年１２月完成
●管理形態/日勤 ●現況/空室
●引渡/即
●取引態様/仲介

1,650 （
税
込
）

万
円

管理費月額 １１，４１０円
修繕積立金月額 ９，８８８円

トーカンマンシヨン毘沙門橋Ａ棟 3ＬＤＫ
N

【リフォーム内容】（２０２４年９月完了）
●天井・壁クロス貼替え ●床張替え 
●襖貼替え ●畳表替え ●ビルトイン
ガスコンロ交換 ●洗面化粧台交換

入居可
即

パノラマ画像
ホームページで公開中

おすすめ不動産情報

〒020-0024 岩手県盛岡市菜園一丁目11番３号　TEL.019-604-1616　FAX.019-604-1618　●営業時間／10：00～18：00 ●定休日／水・木曜日

国土交通大臣（4）第7605号　（一社）岩手県宅地建物取引業協会会員　東北地区不動産公正取引協議会加盟

グレース住宅販売株式会社　流通営業部
http://www.grace-speed.com

0120-689090

マンション

●広告有効期限／2025年3月末日 ●万一売却済の場合はご容赦ください。 ●間取りの帖（畳）数は１畳＝１．６２㎡で換算した約表示です。
●坪表示は１㎡＝０．３０２５坪で換算した約表示です。 ●図面と現況が異なる場合は現況を優先させていただきます。
●成約の際には、規定の仲介手数料を申し受けます。

入居可
即 即入居が可能な物件です。

パノラマ画像
ホームページで公開中

お部屋を360度の画像で確認できます。
〔グレース公式HPで公開中〕

設
対象物件
備 保 証 グレースのあんしん設備保証対象物件

（既存設備修理サービス）



盛岡市盛岡駅西通一丁目 【１Ｆ】 店舗・事務所　【２Ｆ】 住宅３ＬＤＫ 盛岡市松園二丁目 ４ＬＤ＋店舗＋厨房

2,180万
円

土地 １６５．３０㎡（約５０．００坪） 
建物 １９６．０６㎡（約５９．３１坪） 1,300万

円
土地 ４０６．１３㎡（約１２２．８５坪） 
建物 １６２．５８㎡ （約４９．１８坪）

■定期借地権付き店舗（１階）＋住宅（２階）
■ＪＲ「盛岡駅」まで徒歩７分 ■自宅でお店を営む方におすすめ

■広い厨房も有り施設運営にもおすすめ●所在地/盛岡市盛岡駅西通一丁目１０５番１６
●交通/ＪＲ「盛岡駅」徒歩７分
●用途地域/第一種住居地域
●建ぺい率/６０％ ●容積率/２００％
●接道/東側：公道幅員５．８ｍ
●構造/木造亜鉛メッキ鋼板葺２階建
●築年月/平成１２年５月完成
●電気/東北電力 ●ガス/都市ガス（未使用）
●上水道/公共 ●下水道/公共
●現況/空室
●引渡/２０２５年３月上旬予定
●�備考/定期借地権（存続期間2024年3月1日〜2074年2月28日）
　土地賃料：月額４２，９００円
　保証金：1,800,000円、準防火地域

●所在地/盛岡市松園二丁目３６番地１２
●交通/「東松園二丁目」バス停徒歩２分
●用途地域/第一種低層住居専用地域
●建ぺい率/４０％　●容積率/８０％
●接道/北側：公道幅員５．９ｍ
●構造/木造亜鉛メッキ鋼板葺平家建
●築年月/昭和５０年１２月完成（昭和６３年１１月増築）
●電気/東北電力
●ガス/個別プロパン、都市ガス（未使用）
●上水道/公共　●下水道/公共
●現況/空室　●引渡/相談
●取引態様/仲介
●備考/法２２条区域、契約不適合責任免責

洗面室

玄関

玄関

UB
1616

UP

カウンター

収納棚

店舗
スペース

店舗
スペース

店舗
スペース

店舗
スペース

リビング

キッチン

WIC

洗面室

UB
1616

DN

食
器
棚

本
　棚

洋室 和室

洋室

N

居間
（10.5帖）

和室
（6帖）

和室
（8帖）

和室
（8帖）

洋室
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